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Steckdose weil
fir EUTRAC HV 3Ph.-Aufbauschiene
Art. Nr.:

Lange:

Breite:

Hohe:
Gewicht:
Max. Strom:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Material 2:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Bemerkung 1:
Bemerkung 2:

Bemerkung 3:
Hersteller:

1001525

9,6 cm

6,5 cm

9cm

0,146 kg

A6,3

220-240V ~50/60Hz

|

IP 20

Kunststoff

Stahl

weild

Deckenaufbau

BIG WHITE 2024/S. 539

Maximale Belastung 16A. VDE gepriift
Auch fur EUTRAC 3-Phasen Einbauschienen
geeignet

Inklusive Sicherung 6,3A trage

SLV SLV

SLv

Schienensteckdose fur das Hochvolt 3Phasen-Schienen-System. Die in mehreren Farbversionen verfugbare Steckdose ist fur den
Anschluss von Geraten der Schutzklasse | (System Schuko) bzw. der Schutzklasse Il geeignet. Neben einer tragen 6,3A Sicherung
verflgt die Schienensteckdose des Weiteren uber eine Einspeisemaoglichkeit. Bitte beachten Sie, dass sich der WeiRton ab dem

01. April 2018 von RAL 9010 auf RAL 9016 (VerkehrsweiR) andert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Schienensysteme/3-Phasen-System-230V/Eutrac-Schiene-Zubehoer/Steckdose-weiss.html
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